PAGE

	                Совет
 сельского поселения

 «Коровий Ручей»

	          «Мöскашор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

       Р Е Ш Е Н И Е
      К Ы В К ö Р Т ö Д

от  28 декабря 2015 года                                                          №  3-22/8
с. Коровий Ручей Усть-Цилемский район

             Республика Коми

	Об отмене решения Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 20.12.2013 года № 3-9/8 «Об установлении ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день муниципальным служащим сельского поселения «Коровий Ручей»

Совет муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» решил:

1. Отменить решение Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 20 декабря 2013 года 3-9/8 «Об установлении ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день муниципальным служащим сельского поселения «Коровий Ручей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава  сельского поселения
 «Коровий Ручей»
	А.М. Антонов

PAGE
1